[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.04.2012

	№
	78

	г. Киров

О Плане мероприятий по реализации в Кировской области
в 2012 – 2015 годах Концепции демографической политики
Российской Федерации на период до 2025 года
В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по реализации приоритетных национальных проектов и демографической политике 19.01.2010:
          1. Утвердить План мероприятий по реализации в Кировской области

в 2012 – 2015 годах Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года. Прилагается.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов разработать планы мероприятий по улучшению демографической ситуации в 2012 – 2015 годах.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

Распоряжение Правительства области «О Плане мероприятий»/02.12.2011
Распоряжение Правительства области «О Плане мероприятий»/02.12.2011

[image: image1.png]